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Kurs masazu | stopnia

1. Podstawy anatomii, biomechaniki i fizjologii cztowieka:
1.1.1.

1.1.2.
1.1.3.
1.1.4.
1.1.5.
1.1.6.
1.1.7.
1.1.8.
1.1.9.

1.1.10.

Czym jest Anatomia?

Podziat na okresy rozwojowe
Sktad chemiczny cztlowieka
Budowa narzadu ruchu
Fizjologia narzadu ruchu
Organizm jako catosc¢
Ptaszczyzny ciata
Metabolizm

Budowa uktadu kostnego

Potgczenia stawowe

2. Wprowadzenie do wiedzy o masazu

2.1.
2.2.
2.3.
2.4.
2.5.
2.6.

Historia masazu

Definicja masazu

Przyktadowe rodzaje masazy

Sprzet i akcesoria masazysty

Formy masazu wywodzgce sie z masazu klasycznego

Kinezyterapia i fizykoterapia

3. Masaz klasyczny — techniki

3.1.
3.2.
3.3.
3.4.
3.5.

Metodyka masazu

Masaz konczyny gornej
Masaz konczyny dolnej
Masaz grzbietu i posladkow

Masaz powtok brzusznych



3.6.
3.7.
3.8.
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Masaz plecow
Masaz karku

Masaz Kklatki piersiowej

4. Praca z klientem

4.1.
4.2.
4.3.
4.4.
4.5.

Przeciwskazania i wskazania do masazu
Konsultacja ciata i prowadzenie karty klienta
Utozenie ciata pacjenta

Bezpieczenstwo i higiena w gabinecie masazysty

Najczestsze btedy podczas pracy



